
UM.797361.2019 
ZARZĄDZENIE N�l��...:-:..J..�� 0)�f 

PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

Ó'.)�c.A��V\ 
z dnia ..................... 2019 r. 

w sprawie powierzenia Pani Barbarze Mrozek-Heber obowiązków dyrektora Zespołu Szkół 
Ekonomiczno-Technicznych im. Cichociemnych w Gliwicach. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 5) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 63 ust. 13 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 
r. ustawy prawo oświatowe (Dz.U. z 2019 r., poz. 1148) 

zarządza się co następuje: 

§1. Powierzyć z dniem 1 października 2019 r. Pani Barbarze Mrozek-Heber pełnienie 
obowiązków dyrektora Zespołu Szkół Ekonomiczno-Technicznych im. Cichociemnych 

w Gliwicach, do czasu powierzenia stanowiska dyrektora kandydatowi wyłonionemu 
w drodze konkursu, jednak nie dłużej niż na okres 10 miesięcy. 

§ 2. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest III Zastępca Prezydenta Miasta. 

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia obejmuję osobiście. 

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

\ 

3 O. WRZ. 2019 

Lastępca Naczelnika 
Wydziału Edukacji 

7C/2"' 
l<.rysfyńa Błasiak 

,.,,\.. wNY 
RAU ·"' 

Młynarczyk 

Zastępca Pr 


	PM-1289-19

